Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.10.2019                                        № 103
                       п. Волочаевский
Об уточнении адреса

земельного участка и расположенной

на нем квартиры
        Во  исполнения  постановления  главы  Орловского  района  от  29.11.1999г. №1314 «Об  упорядочении  адресного   хозяйства  в  населенных  пунктах Орловского  района»  и  руководствуясь   постановлением  главы  Волочаевской сельской  администрации  от 05.01.2000г.  №01 «Об  упорядочении  адресного  хозяйства  в  населенных  пунктах  сельской  администрации» и заявления  Маилян Л.А. Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

       1.Уточнить адрес земельному участку с кадастровым номером          61:29:0020101:262, площадью 598 кв.м., предоставленного в собственность Маилян Левону Альбертовичу  на основании  Свидетельства на право собственности на землю  РФ- XVIII –РО-29-02 № 235  № 0127037 от 14 сентября 1998г. для ведения личного подсобного хозяйства   и индивидуального жилищного строительства и расположенной на нем квартиры   на адрес: Россия, Ростовская область, Орловский район, пос. Волочаевский, ул.Октябрьская  д.14, кв.1, ранее значившийся адрес: Россия, Ростовская область, Орловский район,                   пос. Волочаевский

     2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за специалистом администрации Тусниной Р.И.
Глава  Администрации  Волочаевского

сельского поселения                                                    Н.А.Дреева
                            Российская Федерация                  Проект

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             .2019                                       №
                       п. Волочаевский

Об уточнении адреса

земельного участка и расположенной

на нем квартиры
        Во  исполнения  постановления  главы  Орловского  района  от  29.11.1999г. №1314 «Об  упорядочении  адресного   хозяйства  в  населенных  пунктах Орловского  района»  и  руководствуясь   постановлением  главы  Волочаевской сельской  администрации  от 05.01.2000г.  №01 «Об  упорядочении  адресного  хозяйства  в  населенных  пунктах  сельской  администрации»  и заявления  Маилян Л.А. Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

        1.Уточнить адрес земельному участку с кадастровым номером          61:29:0020101:262, площадью 598 кв.м., предоставленного в собственность Маилян Левону Альбертовичу  на основании  Свидетельства на право собственности на землю  РФ- XVIII –РО-29-02 № 235  № 0127037 от 14 сентября 1998г. для ведения личного подсобного хозяйства   и индивидуального жилищного строительства и расположенной на нем квартиры   на адрес: Россия, Ростовская область, Орловский район, пос. Волочаевский, ул.Октябрьская  д.14, кв.1, ранее значившийся адрес: Россия, Ростовская область, Орловский район,                   пос. Волочаевский

     2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за специалистом администрации Тусниной Р.И.

Глава  Администрации  Волочаевского

сельского поселения                                                    Н.А.Дреева

Подготовила                                                                Р.И.Туснина